令和２年８月３日

６年生 保護者 様

春日井市立鷹来小学校

                             校長 内匠 育代

令和２年度「修学旅行説明会」実施日時の変更のお願い

納涼の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。日

頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、7月 20日付けで、修学旅行説明会を１０月１日に実施するとの連絡をさせて

いただいたところですが、旅行社から、今年度は修学旅行が「Go To トラベル事業」

を活用できる予定であり、そのための書類提出期限を考えると修学旅行説明会を早め

る必要がある、との連絡が入りました。また、修学旅行における新型コロナウイルス

感染症対策の詳細について、保護者の皆様により早い段階で知っていただくことも大

切かと思います。

つきましては、修学旅行説明会の開催日時を、下記のとおり変更させていただきた

いと思います。コロナ禍とはいえ、変更が重なり、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 修学旅行説明会実施日時  ９月２８日（月）１５時００分～

２ 場所 鷹来小学校 体育館

 ※ 徒歩または自転車でお越しください。

 ※ スリッパをご持参ください。マスクの着用もお願いいたします。

ご不明な点がありましたら、教頭 市川（８１－３００１）までご連絡ください。

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示